
Мах.површина 

за градење 

(м2)

Вкупно 

изградена 

површина  

(м2)

4697.08 62.42 1.25 2931.84 5863.68 П+1 9.0м Г4-Стоваришта

Намена.употреба на зем.и 

град.согласно ЛУПД

ПЛАНСКИ ОПФАТ=0.47 хa

Бројот на паркинг места ќе се утврди со основниот проект согласно член 59 од Правилник за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр: 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16,33/17 и 86/18)

Компатибилните намени ќе се определат во основниот проект согласно член 32 од Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр: 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16 ,33/17 и 86/18)

Површина на 

Г.П. (м2)

Процент на 

изграденост 

(%)

Коефициент 

на искорис-

теност

Површина на објект

Мах. катност 
Мах. висина 

(м)


	PREDLOG-Planska programa-LUPD KO Bardovci, KP 132-1.pdf
	PREDLOG-Planska programa-LUPD KO Bardovci, KP 132-1
	PREDLOG-Planska programa-LUPD KO Bardovci, KP 132-1
	autorizim proingiring
	Imoten
	PREDLOG-Planska programa-LUPD KO Bardovci, KP 132-1
	Resenie - G4 - Bardovci
	Y21415 LUPD stopanski kompleks G4,KO Bardovci_SINTEZA-print
	Azurirana so opfat

	Posiroko prostorno opkruzuvanje




